



Moerkholt ApS

Kirkepolden 14, Gjerrild, 8500 Grenå

CVR-nr. 37 84 37 68

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

Kasper Mørkholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moerkholt ApS Kirkepolden 14 Gjerrild 8500 Grenå
	E-mail: kmorkholt@gmail.com
	CVR-nr.: 37 84 37 68
	Stiftet: 1. juli 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Kasper Mørkholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, samt handelsvirksomhed med primært internetsalg til slutbruger. Desuden forventes udvikling af nye produkter, der, via egenproduktion, ligeledes sælges til slutbrugere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197.316 kr. mod -26.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.227 kr. mod -29.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Det er fortsat ledelsens forventning, at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positive resultater de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	197.316	-26.062
1 Personaleomkostninger	-121.275	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.429	-4.430
Resultat før finansielle poster	71.612	-30.492
Øvrige finansielle omkostninger	-4.442	-3.119
Resultat før skat	67.170	-33.611
Skat af årets resultat	-943	3.687
Årets resultat	66.227	-29.924
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.227	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.924
Disponeret i alt	66.227	-29.924

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.429
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.429
Anlægsaktiver i alt	0	4.429
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	181.559	190.504
Varebeholdninger i alt	181.559	190.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.867	0
Udskudte skatteaktiver	13.268	14.211
Tilgodehavende moms	1.700	125
Tilgodehavender i alt	57.835	14.336
Likvide beholdninger	78.160	27.596
Omsætningsaktiver i alt	317.554	232.436
Aktiver i alt	317.554	236.865

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	60.000	60.000
4	Overført resultat	-48.849	-115.076
	Egenkapital i alt	<u>11.151</u>	<u>-55.076</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	302.403	287.941
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.403</u>	<u>291.941</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>306.403</u>	<u>291.941</u>
	Passiver i alt	<u>317.554</u>	<u>236.865</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>121.275</u>	<u>0</u>
	<u>121.275</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	<u>17.719</u>	<u>17.719</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>17.719</u>	<u>17.719</u>
Afskrivninger 1. juli 2019	-13.290	-8.860
Årets afskrivninger	<u>-4.429</u>	<u>-4.430</u>
Afskrivninger 30. juni 2020	<u>-17.719</u>	<u>-13.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>4.429</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-115.076	-85.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.227</u>	<u>-29.924</u>
	<u>-48.849</u>	<u>-115.076</u>
